

VASTAUKSET OSAKKEENOMISTAJIEN KYSYMYKSIIN
Orthex Oyj:n varsinainen yhtiökokous 14.4.2026

<i>Osakkeenomistajan nimi</i>	<i>Kysymys</i>	<i>Vastaus</i>
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	<p>Asialistan kohta 10. Toimielinten palkitsemisraportin käsittely</p> <p>Odotuksemme palkitsemisraportille on, että siinä tuodaan esiin kannustinjärjestelmien mittarit sekä kunkin mittarin painoarvo ja toteumat. Lyhyen aikavälin kannustinjärjestelmän osalta olettekin kuvanneet mittarit sekä niiden painoarvot selkeästi, kiitos! Olisiko teillä vielä antaa lisätietoja mittarikohtaisista toteumista? Toteumien läpinäkyvyyden osalta pidämme hyvänä käytäntönä raportoida toteumat mittarikohtaisesti numeerisessa muodossa, esim. prosenttilukuina.</p>	<p>Muuttuvan palkitsemisen osalta olemme palkitsemisraportissa kertoneet lyhyen aikavälin kannustinohjelman mittarit, mittareiden painoarvot ja toteuman: Vuonna 2025 toimitusjohtajan kannustinohjelman mittarit ja painoarvot olivat seuraavat: tuloksentekokyky 43 %, liikevaihto 29 %, kansainvälisen myynnin kasvu 21 % ja vastuullisuus 7 %. Olemme myös kertoneet, että toimitusjohtajan lyhyen aikavälin kannustinpalkkion toteutunut ansainta vuonna 2025 oli 7,1 prosenttia lyhyen aikavälin kannustinpalkkion vuosittaisesta enimmäismäärästä ja että vuoden 2025 lyhyen aikavälin kannustinohjelmalle asetetuista suoritustavoitteista vastuullisuuteen liittyvä tavoite toteutui (eli edellä mainittu 7 %) ja muut tavoitteet jäivät saavuttamatta (eli näiden toteuma oli 0).</p>
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	<p>Asialistan kohta 15. Tilintarkastajan valitseminen</p> <p>Kiinnitimme huomiota, että nykyisen tilintarkastajan toimikausi on kestänyt yli 10 vuotta. Tiedustelisimme ystävällisesti, onko tilintarkastajaa kilpailutettu nykyisen toimikauden aikana?</p>	<p>Tilintarkastusyhteisö on kilpailutettu viimeisen kymmenen vuoden aikana. Päävastuullinen tilintarkastaja on ollut tässä toimessa vuodesta 2023 alkaen. Orthex Oyj:stä on tullut yleisen edun kannalta merkittävä yhteisö maaliskuussa 2021.</p>
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	<p>Asialistan kohta 17. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta</p> <p>Kiinnitimme huomiota siihen, että osakeantivaltuutusta voidaan käyttää myös palkitsemiseen. Onko palkitsemiseen käytettävän osuuden maksimitasoa rajattu? Näemme hyvänä käytäntönä, että palkitsemiseen käytettävän antivaltuutuksen osuus rajataan erikseen.</p>	<p>Yhtiöllä ei ole pitkän aikavälin osakepohjaisia tai muita kannustinjärjestelmiä, koska toimitusjohtajan ja johtoryhmän jäsenten osakeomistukset yhtiössä ovat jo entuudestaan huomattavan suuret (16,4 % kaikista osakkeista). Tällä hetkellä osakeantivaltuutus sisältää myös mahdollisuuden käyttää valtuutusta kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, mutta tämä mahdollisuus voisi realisoitua vain, mikäli nykyinen tilanne olennaisesti muuttuisi ja hallitus sen vuoksi päättäisi osakepohjaisen kannustinjärjestelmän perustamisesta. Tässä tapauksessa yhtiö julkistaisi myös tiedon siitä, mikä olisi annettavien osakkeiden enimmäismäärä.</p>